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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62405020D

2. Data e Regjistrimit 05/12/2016
3. Emri i Subjektit Botimet IDEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Qemal Stafa, Pallati Oni, Shkalla 5, Ap.30. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi, riprodhimi dhe publikimi i materialeve metodike, 

arsimore, shkencore per promovimin e investimeve dhe te 
biznesit; Botimi i revistave javore dhe/ose mujore; 
Shtypshkrime, tregtim i librave, letersi artistike, kulturore, 
enciklopedi, politico-shkollore, shkencore, informative, te 
ilustruara; Tregtim i mallrave te ndryshem dhe import-
eksporti i tyre; Botimi i veprave letrare te ndryshme artistike, 
shkencore etj; Aktiviteti i shoqerise do te perfshije cdo 
veprim qe do te lidhet me pergatitjen e botimit, reklamen dhe 
shperndarjen e veprave te botuara qofshin ato libra, gazeta, 
revista apo te tjera te cfaredo forme te mundshme; Zhvillimi, 
zbatimi dhe realizimi i projekteve te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit, per te zhvilluar potencialin tregtar dhe 
ekonomik te Republikes se Shqiperise dhe me qellim arritjen 
e objektivave te Shoqates; Blerja e pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme, te nevojshme per kryerjen e veprimtarise dhe 
funksionimin e duhur te Shoqerise; Organizimi dhe/ose 
pjesemarrja ne takime, konfereca simpoziume, kongrese, 
forume, tryeza te rrumbullaketa, ekspozita, seanca 
komunikimi te specializuara  me  pjesemarrje te nje publiku 
vendas dhe te huaj, bashkepunimi aktiv me organizata te 
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huaja te ngjashme; Me ne pergjithesi, shoqeria mund kryeje 
çfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: -Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; -Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji.
Enkelejt Avdyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2016                Deri: 01/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërAvdyli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LindiRedhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Botimet IDEA
Telefon: 0698483173  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A18CE70-F19D-4738-9C82-007995376DCF
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056645-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-912756-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 03 date 
01.03.2018 per shitjes se 1 kuote me vlere 50% nga ortaku Alvin Duka ne favor te z. Arbër 
Avdyli.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 800 Rep dhe 251 Kol date 02.03.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Avdyli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alvin Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215625-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06D437-2966-4A75-A252-68B31BF1E865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6B6A8-AC6D-4981-B6D8-90EDA78375B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5F11EB-0930-4A65-AA8B-0286BA8D9CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5F11EB-0930-4A65-AA8B-0286BA8D9CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A7B12F-6E4A-426B-B97F-2CC0D62F91CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFBDE06-FE1A-40C2-A209-930C7000C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32477342-EF67-4081-836D-259FDCCE74CA

